報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和３年９月２１日

地域活性化事業支援企画

「伊万里アクセラレータ」を開催します

（事業名称及びスケジュールの変更を併せてお知らせします）

本市では、デジタルマーケティングを活用した地域ブランディングのための基盤

づくりとして、地域活性化事業支援企画「伊万里アクセラレータ」を下記のとおり

開催します。

記

１ 地域活性化事業支援企画「伊万里アクセラレータ」について

（１）目的

「地域活性化事業の成長支援」を通じ、本市を中心としたさまざまなつながり

を作り出し、地域活性化につなげる。

（２）概要 別紙参照

 伊万里の地域活性化を目指す多種多様な企業、団体や個人の事業アイデアを市

内外から募り、その中から採択された事業について、提案者と複数のメンター（指

導者、助言者）でのプロジェクトチームを組成。事業の成長支援を行う。

２ 事業名称及び募集締切の変更について

 令和 3 年 8 月 25 日付けプレスリリースでお知らせしていた「 IMARIMPIC（イマ

リンピック）」について、次のとおり変更いたしました。

（１）事業名称 「IMARIMPIC(イマリンピック )」→「伊万里アクセラレータ」

（２）スケジュール

応募締切  １０月１７日（日）→１０月３１日（日）

採択事業の発表  １０月末→１１月下旬

キックオフ会議（顔合わせ）  １１月→１２月上旬

成長支援期間  １２月～令和４年２月（変更なし）

事業成果発表会  令和４年３月（変更なし）

問合先
 総合政策部情報政策課

担当 林

電話 0955-23-4313